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Ledardeklaration för kultur- och fritid (KFN 2021/057)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att förvaltningens information gällande 
ledardeklarationen som kultur- och fritidsverksamheterna har tagit fram som ett 
komplement för att förstå ledningsgruppens arbete kring kommunens övergripande mål och 
nämndens mål.
Sammanfattning
Syftet med ledardeklarationen är att ange en riktning och fokus i arbetet som stödjer 
nämndens och i förlängningen fullmäktiges målsättningar för Vaggeryds kommun. 
Ledardeklarationen syftar till att ange bärande förhållningssätt snarare än statiska åtgärder.
 
Ledardeklarationen är nära kopplad till och utgör en konkretion av Vaggeryds kommuns 
vision.
Vision 2030 gäller för hela Vaggeryds kommun som plats. Den ägs av alla och ska bygga 
stolthet, framtidstro och en anda för kommunen som plats.
En plats för möjligheter formad med tanke och omtanke. Där lusten är vår drivkraft och där 
glädjen smittar.
En plats med stark tradition för gränslöst skapande. Där gemensam vilja och kunskap får livet 
att lyfta och idéer att bli verklighet.
En plats i rörelse som bygger på mångfald och hållbarhet. Där allt är nära och alla har 
betydelse.
Värdegrunden hämtas från visionen och beskriver vårt förhållningssätt i arbetet och gentemot 
människor vi möter och innebär:

 Tanke och omtanke
 Idéer blir till verklighet
 Alla har betydelse

 
Ledningen för Kultur- och fritidsförvaltningen vill bidra till mål och vision genom att:

 Bära och kommunicera det omätbara och det vi inte vet 
 Bedriva en verksamhet på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet, som utstrålar 

glädje och hög professionell standard
 Verka för att medborgare och besökare får upplevelser över förväntan.
 Göra kultur- och fritidsfrågorna till hela kommunens och regionens angelägenhet. 
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 Genom lokal förankring verka som en samlande kraft kring varje kommundels 
utveckling och därmed hela kommunens utveckling. 

 Verka för att frigöra inneboende resurser
 Bidra till resursfördelning och sammanhang genom att människor möts över gränser.

 
Förvaltningschefen David Norrfjärd föredrar ärendet.
 
Beslutsunderlag
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